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Myrskylän koulun rehtori kokoaa toimintakertomuksen lukuvuosittain. Toimintakertomukseen on 
koottu otteita ko. lukuvuoden lukuvuosisuunnitelmasta. Lisäksi toimintakertomuksessa kuvataan 
lukuvuotta vapaamuotoisemmin sanoin ja kuvin.  
 
Lukuvuotta 2022-2023, Myrskylän hirsikoulun toista lukuvuotta aloiteltiin innostuneissa 
tunnelmissa. Uusi koulu oli edellisen lukuvuoden aikana otettu käyttöön ja todettu mainioksi 
oppimis- ja työskentely-ympäristöksi. Koululla oli aloittamassa lukuvuotta 5 ukrainalaista lasta. 
Valmistavaa opetusta tuli siis tarjota enemmän kuin Myrskylän koulussa koskaan aiemmin. 
Edellisenä keväänä valmistavaa opetusta tarjottiin muutamalle lapselle kuukauden ajan ja päästiin 
hyvään alkuun. Ukrainalaiset perheet muuttivat pois hiljalleen vuoden aikana. Osa takaisin 
Ukrainaan ja osa vaihtoi paikkakuntaa Suomessa. Ukrainalaisilta lapsilta ja heidän huoltajiltaan 
saimme paljon kiitoksia ja erinomaista palautetta koulustamme ja järjestämästämme opetuksesta. 
Jollekin lapselle aika koulussamme oli siihen mennessä hänen ”elämänsä parasta aikaa”!  
 
 
Henkilökunta: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Koulun henkilökunta lv. 2022-2023 
 

 
Opettajina lukuvuonna 2022-2023 toimivat: 
 

Esiluokka Sanna Majaniemi 
1.lk Maiju Pöysti-Räsänen  

  2.lk Päivi Viren (syyslukukausi)  
      Heljä Karjalainen (vuorotteluvapaalla syyslukukauden)  

 3.lk Maria Marjalahti   
  4.lk Laura Tukonen   

5.lk Vesa Karjalainen, rehtori   
6.lk Anne Pinta    

  Erityisopetus Tero Ylevä   
Joustava pienryhmä Tuulia Mustameri  



Resurssi- ja tuntiopettaja Suvi Hosiaisluoma    
Outi Niemitalo VALO-opettaja 
 

Koulunkäynninohjaajat: Anu Blomqvist   
Ilkka Rönkkö 
Jaana Ahokas (+Esikko) 
Anne Järvinen (+Esikko) 
Paula Pihlava (+IP)  
Vira Voltornist (VALO-ryhmän ohjaaja ja tulkki, lukuvuoden ensimmäiset 
kouluviikot) 

 
Keittiöhenkilökunta: Heli Anttila 
  Tiina Viitanen 
   
 
Opiskeluhuolto: 
 
Opiskeluhuollon järjestäminen siirtyi Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen vastuulle vuoden 2023 
alusta. Siirtyminen ei tapahtunut aivan ongelmitta. Hyvinvointialueen myöhäiset rekrytoinnit 
aiheuttivat katkoksen ja viivästyttivät opiskeluhuollon palveluja vuoden 2023 alusta.  
 
Syyslukukaudella 2022:  
Kouluterveydenhoitaja Veera Varjola päivysti koululla tiistaisin ja teki suunnitelman mukaisia 
tarkastuksia. Koulukuraattori Milja Kuutsa toimi koulullamme joka maanantai ja tiistai. 
Koulupsykologi ja –kuraattoripalvelut hankittiin ostopalveluna syyslukukauden ajan. Koulupsykologi 
Liina Graverson työskenteli koulullamme torstaisin. Yhteisöllisen oppilashuollon kysely toteutettiin 
syyslukukaudella. Yksilökohtaisen oppilashuollon ryhmä koottiin tarvittaessa ja ryhmän 
kokoonpano mietittiin tapauskohtaisesti. Koulukohtainen opiskeluhuoltoryhmä on kokoontunut 
säännöllisesti. Ryhmä on koordinoinut opiskeluhuoltotyötä ja tehnyt yhteisöllistä 
opiskeluhuoltotyötä mm. opettajien kanssa.  
Kevätlukukaudella 2023:  
Liina Graverson jatkoi vielä kevätlukukauden koulupsykologina. Kuraattori Fanny Sund ja 
terveydenhoitaja Miisa Saaranen pääsivät aloittamaan koulullamme maaliskuussa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Koulun ”houseband” säestää lauluhetkessä. Lauluhetki järjestetään koululla aina perjantaisin klo 10.00.  



Lukuvuoden 2022-2023 tavoitteet olivat seuraavat:  
 
Myrskylän koulu  
 
1.Ylläpidetään innostavaa ja turvallista oppimisympäristöä hyviä tapoja ja kouluhyvinvointia 
painottaen. Lukuvuoden 2022-2023 aikana kantavana teemana on ”positiivisuuden voima” sekä 
“kunnioittava kohtaaminen”.   
2.Oppilashuoltopalveluissa tulee tapahtumaan muutoksia lukuvuoden aikana. Kuraattori sekä 
koulupsykologi vaihtuu lukuvuoden alkaessa. Toinen muutos tulee vuoden vaihteessa sillä  
vuodenvaihteen jälkeen palvelut tuottaa Itä-Uudenmaan hyvinvointialue. Tarjottavat palvelut 
sovitetaan osaksi Myrskylän koulun arkea.   
3.Harrastamisen Suomen mallin mukaisen kerhotoiminnan suunnittelu ja toteutus tehdään 
yhteistyössä hyvinvointipalveluiden kanssa ja sovitetaan joustavasti koulupäivän yhteyteen.  
4.Lukuvuosi 2022-2023 on myös ”Lukemisen ja kirjan vuosi”. Lukuvuoden aikana luetaan paljon, 
tutustutaan monipuolisesti kirjoihin sekä tehdään luokan kanssa oma kirja.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Iltapäivätoiminta   
 
Myrskylän koulu järjestää iltapäivätoimintaa 1.-2.luokkalaisille ja erityiseen tukeen siirretyille 
oppilaille. Iltapäiväkerhossa lapsi voi viettää vapaa-aikaa valtotusti. Iltapäivätoiminta tukee lapsen 
kasvua turvallisessa ympäristössä. Iltapäivätoiminta tarjoaa monipuolista toimintaa, välipalan sekä 
mahdollisuuden läksyjen tekoon ohjatusti. Toiminta on esitelty tarkemmin aamu- ja 
iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmassa.   

  
Esiopetus   

  
Esiluokan toiminta niveltyy edelleen 1. ja 2.luokan toimintaan, hyväksi koetuilla tavoilla. 
Alkuluokkatoimintaa kehitetään monialaisemmaksi lukuvuoden 2022–2023 aikana. 
Varhaiskasvatuksen ”viskarit” ovat Myrskylän koululla väistötiloissa lukuvuonna 2022-2023 ja 
tiivissä yhteistyössä eskarilaisten kanssa.   
 
Oppilaskunta  



Oppilaskunnan hallituksen työskentelyn painopiste on ollut erilaisten teemapäivien ja tapahtumien 
suunnittelu ja organisointi. Oppilaskunta voi osallistua moniin koulun opetukseen ja arkeen 
liittyviin asioihin. Kaikki oppilaat osallistuvat ja suunnittelevat, oppilaskunnan hallitus vastaa 
toteutuksesta.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tavoitteiden toteutuminen: 
 
Myrskylän koulun tavoitteet toteutuivat seuraavasti: 

1) Turvallisen ja innostavan oppimisympäristö ylläpitäminen on pysyvä tavoitteemme, johon 
liitetään aina jokin tai joitakin lukuvuoden teemoja. Posiitiivisen pedagogiikan kautta 
pyrittiin edelleen oppilaslähtöisesti välittävään ja turvalliseen vuorovaikutukseen. Hyvään 
keskittyvä ja kannustava ote on ollut kohtaamisten lähtökohta.  

2) Opiskeluhuolto-kappaleessa on kuvattu henkilöstöhaaste opiskeluhuollon siirryttyä 
hyvinvointialueen vastuulle. Resurssiin on koululla oltu tyytyväisiä. 

3) Harrastamisen Suomen mallin iltapäiväkerhojen koordinointi ja järjestäminen on ollut 
hyvinvointipalveluiden vastuulla. Kerhojen määrä lisääntyi lukuvuoden edetessä. Kerhoja on 
järjestetty maanantai-iltapäivisin erikseen 1.-3.luokille ja 4.-6.luokille. Lisäksi koulun 
keskipäivän kerhoja on järjestetty entiseen tapaan.  

”Lukemisen ja kirjan”-vuosi toteutui suunnitellusti. Kirjailijoita esiteltiin, lukemiseen kannustettiin, 
järjestettiin luokissa lukutuokioita ja keväällä jokainen luokka teki oman kirjan. Kirjat ovat kesän 
2023 esillä Myrskylän kirjastossa.  

Iltapäivätoimintaa on toteutettu toimintasuunnitelman mukaisesti. Iltapäivätoiminnassa 
päiväohjelma koostuu läksyjentekohetkestä, välipalasta, vapaasta valvotusta toiminnasta sekä 
ohjatuista tuokioista. Lisäksi päivittäin ulkoillaan ja liikuntahallia käytetään säännöllisesti. 
Koululla ei ole varsinaisia iltapäivätoiminnan tiloja. Toiminta keskittyy ”Pikkutorin” ympäristöön.  
 
Esiopetuksen tavoitteet toteutuivat suunnitelmien mukaisesti. Esiopetuksen tavoitteet ovat 
yhteiset koulun kanssa. Esiopetus on osa koulun toimintaa ja eskarilaiset ovat mukana tiiviisti 
koulun arjessa. Lukuvuonna 2022-23 esiopetus teki tiivistä yhteistyötä viskariryhmän kanssa. 



Viskariryhmä toimi koko lukuvuoden koululla väistötiloissa joten yhteistyön tekeminen oli 
käytännössä helppoa.  
 
Oppilaskunnan toiminta on ollut erittäin aktiivista koko lukuvuoden ajan. Oppilaskunnan 
ohjaavana opettajan on toiminut Suvi Hosiaisluoma. Oppilaskunta on kokoontunut viikoittain ja 
järjestänyt erilaisia tapahtumia (mm. pajapäivä, Halloween, ystävänpäivä ja paljon muita 
erilaisia teemapäiviä ja -tunteja) huomioon ottaen.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Koulun toiminnasta lukuvuonna 2022-2023: 

 
 Koulumme oppilasmäärä oli lukuvuoden päättyessä esiluokka mukaan luettuna 
yhteensä 145 oppilasta. Oppilasmäärät luokittain olivat seuraavat: 
 
 

 oppilaat tytöt pojat 

es 12 5 7 

1 21 12 9 

2 23 16 7 

3 16 8 8 

4 26 16 10 

5 13 5 8 

6 17 9 8 

 128 71 57 

 
  



 Oppilasmäärä on kääntynyt hienoiseen laskuun. Tulevaisuudessakin oppilasmäärä 
Myrskylän koulussa pienenee.  
 Syyslukukaudella 2022 koulussamme aloitti 5 ukrainalaista lasta. Outi Niemitalo opetti 
tätä valmistavan opetuksen ryhmää. Syyskuussa oppilaista kaksi lähti perheen kanssa takaisin 
Ukrainaan ja yksi aloitti etäopinnot Ukrainan suuntaan. Ryhmään jäi kaksi oppilasta. Heidän 
perheensä muutti pois Myrskylästä kevätlukukaudella. Outi Niemitalo toimi tämän jälkeen 
loppukevään erityisen tuen oppilaiden tukena ja resurssiopettajana.  
 
Myrskylän koulussa on menneen lukuvuoden aikana edelleen luotettu hyvän yhteistyön voimaan. 
Yhteisölliset toimintatavat (yhteiset lauluhetket, aktiivinen oppilaskunta, luokkien välinen yhteistyö 
jne) ovat olleet tärkeä osa koulun arkea. Uusia toimintamuotojakin on kokeiltu. Pitkäkestoinen 
storyline-projekti monialaisena oppimiskokonaisuutena on tuonut 4. ja 5.luokkalaiset yhteen 
työskentelemään lähes viikoittain. Viikoittaiset lukuhetket 1. ja 6.luokkalaisten kesken ovat 
muodostuneet tärkeäksi toimintamuodoksi. Opettajat ovat kokeneet aikuisten välisen yhteistyön 
toimivaksi ja henkilöstön yhteishengen erinomaiseksi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Koulun opetussuunnitelman tuntijakoa muokattiin ja hyväksyttiin käyttöön 1.8.2022 alkaen. 
Merkittävin muutos koskee 4.-6.luokkalaisten taito- ja taideaineiden valinnaisia tunteja. 
Lukujärjestykseen tuli yksi viikkotunti valinnaisia varten. Valinnaisaineet ovat olleet käsityötä, 
kuvataidetta, musiikkia, teatteri-ilmaisua, digitaiturointia. Kevätlukukauden aikana pääosin 
valinnaistunneilla valmistui koulun teatteriesitys ”Tittelintuure” joka esitettiin kutsuvieraille ja 
oppilaiden huoltajille 24.5.2023.  
 
 
Koulun oppilaskunta on ollut erityisen aktiivinen viime vuosien aikana. Tästä kuuluu erityismaininta 
oppilaskunnan ohjaavalle opettajalle Suvi Hosiaisluomalle, joka on onnistunut innostamaan 
oppilaskunnan hallitusta monipuoliseen toimintaan. Oppilaskunta järjestää erilaisia tapahtumia, 
teemapäiviä ja -tunteja, lauluhetkiä jne. Aktiivinen oppilaskunta on tärkeä osa yhteisöllisyyden 
tuojana ja ylläpitäjänä.  
 
 
 
 
 
 
 



Koulutusta: 
 
Koulutuksia lukuvuoden 2022-2023 aikana:   
 
Opettajat ovat käyttäneet VESO-koulutuspäivät seuraavasti: 

1. Syksyn suunnittelupäivä 1.   8.8.2021(6h) 
2. Educa-messut/oma koulutus 27.-28.1.2023 (6h) 
3. Opetussuunnitelman päivitys opiskeluhuollon osalta 26.4.2023 (3h) 
4. Lukuvuoden arviointi ja suunnittelu 31.5.2023 (3h) 

 
Koko henkilökunnan koulutuksia: 
 
Digitutorin koulutustuokiot liittyen digilaitteiden ja ohjelmistojen käyttöön (yksilö/yhdessä).  
 
Heartstart FRx defibrillaattorin käyttökoulutus 3.11.2023 
 
Avekki-koulusjaksot 21.-22.3.  ja 9.-10.5.  AVEKKI on toimintatapamalli uhka- ja väkivaltatilanteisiin 

ja erityisesti niiden ennaltaehkäisyyn. Koulutus toteutettiin yhdessä Pukkilan Kirkonkylän koulun 
henkilökunnan kanssa.  
 
VERSO-ylläpitokoulus opettajille 26.1.2023 (ip) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Muita koulutuksia: 
 
     
Tero Ylevä  Luottamusmieskoulutuksia lukuvuoden aikana 
  
  Wilma-links infotilaisuus (webinaari) 23.1.2023   

MPASSid käyttöönottokoulutus (Teams) 19.4.2023         

 VerSo-opekoulutus 26.1. klo 9.00-15-15, Suomen sovittelufoorumi ry 
 
 
Heljä Karjalainen Terveystiedon kevätseminaari - mielen hyvinvointi 21.-22.4.2023 

(Teams) 
 (Liikunnan ja Terveystiedon Opettajat LIITO ry.) 
 

TYÖRAUHA LUOKASSA — kun totutut keinot eivät toimi 25.4.2023 
(Meet) 

(CONSCIENTIA instituutti – Tukholma, Helsinki, São Paulo) 

 
 
Henna Holma Koko lukuvuoden mittainen opintovapaa. Tähän liittyvä opinnäytetyö 

Myrskylän kouluun liittyen: Opettajien digiosaaminen ja koulun 
digipedagogiikka. Lisäksi ”Erätauko”-keskustelut, Opeka-kyselyt sekä 
henkilökohtaiset ”digikehityskeskustelut”. 

  
Laura Tukonen  VerSo-opekoulutus 26.1. klo 9.00-15-15, Suomen sovittelufoorumi ry  

  

 

Anne Pinta  Yrityskylä tutuksi (Yrityskylä-opekoulutus) 16.1.2023  
 
Maiju Pöysti-Räsänen Tiinan toiminnalliset -koulutukset (Teams):  
 
  Värikoodausta 12.1.23  
 
  Tavuista tarinoihin 9.2.23  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tapahtumia lukuvuonna 2022-2023: 
 

10.8. Syyslukukausi alkoi  
25.8. Vanhempainillat; koko koulun yhteinen sekä luokkakohtaiset tilaisuudet 
vko 37 Liikenneturvallisuusviikko, luokkakohtaisia liikenneteemoja 
1.9. ja 8.9. Välkkärikoulutus välkkäriksi haluaville 5. ja 6.luokkalaisille 
2.9. Harrastuspäivä; harrastusmahdollisuuksista kertomassa Myrsky, Myrskylinnut, 4H-yhdistys 
1.10. Lauantaikoulupäivä; Kodin ja koulun päivä 
11.10 Tyttöjen päivä 
14.10. Koulukuvaus 
15.10. Myrskylän Myrskyn 100-v gaala. Oppilasbändi soittamassa. Kutsuvieraana tasavallan 
presidentti Sauli Niinistö 
22.10. Oppilaskunnan Halloween-rata ja disco 
vko 46 Lasten oikeuksien viikko 
vko 47 Arviointiviikko  
5.12. Itsenäisyyden juhlintaa lauluhetkessä liikuntahallissa 
14.12. Jouluruoka 
15.12. Oppilaskunnan pajapäivä 
20.12. Koulun joulujuhla 
21.12. Syyslukukauden päätös glögin ja joululaulujen merkeissä Louhi-salissa 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
9.1. Kevätlukukausi alkoi 
26.1. Verso-päivä, vertaissovittelu käyttöön uudelleen koululla 
vko 5 Uutisten viikko 
24.2. Koko koulun Disco + leffapäivä 

8.3. Koko koulun reissu Messilään 
20.3. SPR:n päivänavaus 
vko 14 aikakauslehtiviikko/lukuviikko 
24.3. Koulun TALENT-finaali 
5.4. Pääsiäisnäytelmä kirkossa 
6.4. Oman koulun pääsiäislaulut 
19.4. Sanojen voima -teematunti 1.-
4.lk Johanna Kaukiainen 
koulutyöntekijä Päijät-Hämeen 
Helluntaiseurakuntien koulupalvelu  
27.4. Kansallinen veteraanipäivä. 
Oppilaista 4.-6.luokkalaiset kirkonmäellä 
lipunnostossa ja patsaiden kukituksessa. 
28.4. Vappuhulinaa oppilaskunnan 
ideoimana 
4.5. Siivouspäivä, koulun väki siivoamassa 
kylänraitilla 
5.5. Tulevien eskareiden ja 1. 
luokkalaisten tutustumispäivä 
11.5. Unelmien liikuntapäivä 
13.5. Roskienkeruupäivä kylän raitilla 
23.5. Tuhlaajapoika-näytelmä kirkossa 
24.5. Koulun teatteriprojektin 
Tittelintuure-näytelmä. Aamulla 
kenraali/kutsuvierasnäytös, illalla näytös huoltajille 
25.5. Kuudesluokkalaiset opettajina kahden oppitunnin ajan 
30.5. Oppilaskunnan järjestämä pajapäivä 
2.6. Kevätkirkko 
3.6. Lukuvuoden päätösjuhla 
 
 
 
 
Lisäksi lukuvuoden ohjelmaan on kuulunut lukuisia luokkakohtaisia merkittäviä koulupäiviä, retkiä 
tai teemoja. 
 
Kesän 2023 aikana tiedot kokosi, 
 
                                                                 Vesa Karjalainen, rehtori 
 
 

 

 

 


